

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Консультативно-диагностический кабинет поликлиники №5																										
Врачебный персонал																										
692	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
693	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Поликлиника №5. Выездная патронажная паллиативная бригада																										
Средний медицинский персонал																										
1163	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
1164	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
Прочий персонал																										
1165	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение сестринского ухода																										
Врачебный персонал																										
457	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Средний медицинский персонал																										
459	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
460	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
461A	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
461-1A (461A)	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
462	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
464	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
465	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Младший медицинский персонал																										
467A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
467-1A (467A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	доп.	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
Прочий персонал																										
469	Кастелянша	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

470	Заведующий складом	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Водитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Помощник повара	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
476	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
477А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
477-1А (477А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
478	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Детский санаторий "Родничок"																								
Врачебный персонал																								
893	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Центр профессиональной патологии																								
Врачебный персонал																								
438	Заведующий центром	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
439	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
440	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
441	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
442	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
443	Врач-дерматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
444	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																								
446А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
446-1А (446А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
446-2А (446А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
446-3А (446А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
448	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
447	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																								
450	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Младший медицинский персонал																								
456	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Прочий персонал																								
452	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечеб-
ной части

(должность)

(подпись)

Белоусова Оксана Фёдоровна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
ППО

(должность)

(подпись)

Бебишева Вера Павловна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Начальник отдела организационно-пра-
вовой и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Липунова Татьяна Алексеевна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чигвинцева Светлана Евграфовна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Баскаль Наиля Канзельевна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Почивалова Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ерина Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Заведующий эпидотделом

(должность)

(подпись)

Гофман Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Дурнева Лилия Ильинична

(Ф.И.О.)

20.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5095

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зозуленко Александр Александро-
вич

(Ф.И.О.)

06.06.2023

(дата)